
Jobbnorge-ID: 113125
Søknadsfrist: Avsluttet
Nettside:
Omfang:
Varighet:

Rådgiver/seniorrådgiver - utvikling av Innovasjonspark
Ved Universitetet i Nordland er det ledig 18 mnd prosjektstilling som rådgiver/seniorrådgiver med mulighet for fast tilsetting.

Om Universitetet i Nordland
Universitetet i Nordland tilbyr utdanninger på bachelor-, master- og ph.d -nivå. Det tas årlig opp studenter til mer enn 100 forskjellige
studieprogram innenfor både profesjonsutdanning og teoretiske disiplinfag, inklusive studenter til ph.d i bedriftsøkonomi, ph.d i sosiologi, ph.d i
akvakultur samt ph.d i studier av profesjonspraksis.
Universitetet i Nordland har i overkant av 600 ansatte og mer enn 6000 studenter hovedcampus Bodø og campusene UiN Helgeland og UiN
Vesterålen.

Om Stillingen
Stillingen er knyttet til et prosjekt for etablering av innovasjonspark ved universitets campus i Bodø (Mørkved). Målet med innovasjonsparken er
å utvikle et innovasjonsmiljø der ulike aktører bidrar til næringsutvikling, arbeidsplasser og utvikling av offentlig sektor samtidig som man styrker
universitetsmiljøet og tilknyttede forskningsaktører.
Prosjektet er en strategisk satsing for utvikling av randsonen ved Universitetet i Nordland, og støttes av Nordland fylkeskommune.
Prosjektet har to heltidsstillinger, og er også supplert med øvrige interne ressurser ved Universitetet i Nordland. Prosjektet er treårig, og har
pågått i 1,5 år. En av dagens prosjektansatte går nå over i ny stilling. Vi søker derfor etter en person i prosjektstilling i 18 mnd, med mulighet for
fast tilsetting. Stillingen er lagt til sentral ledelse ved Universitetet i Nordland.

Arbeidsoppgaver
Prosjektet omfatter realisering av bygningsmasse, utvikling av både strategisk og konkret innhold og innovasjonsaktivitet tilknyttet
innovasjonsparken.
Hovedtyngden av stillingen vil være rettet mot forretningsmessige og konseptmessige modeller for realisering av selve innovasjonsparken. En
del av arbeidet vil innebære å avklare konkret innhold og leietakere, samt å følge opp planarbeid og realisering av bygningsmassen. I tillegg må
det påregnes en gjensidig overlapping med den andre prosjektstillingen som i større grad er dedikert strategisk utvikling av innhold og
interessenter i parken. Arbeidsområdene i de to prosjektstillingene vil gripe inn i hverandre, og kan eventuelt justeres ut fra søkere og den
kompetansen de besitter.

Kvalifikasjoner
Vi søker medarbeidere med høyere utdanning, fortrinnsvis på masternivå. Utdanningsmessig bakgrunn kan eksempelvis være innen
økonomiske, tekniske og juridiske fag. Erfaring knyttet til utvikling av større prosjekter, utredningsarbeid og kunnskap om FoU-miljøer vil være et
fortrinn. Relevante nettverk mot offentlige og private aktører er ønskelig.
Det stilles krav om gode kommunikasjons- og samarbeidsevner. Den som tilsettes må ha evne til å arbeide systematisk og selvstendig og
samtidig være fleksibel og løsningsorientert i sin tilnærming til oppgavene.
Personlig egnethet for stillingen vil bli vektlagt.

Lønns- og arbeidsvilkår
Stillingene lønnes etter Statens regulativ l.pl. 90.500, kode 1434 Rådgiver eller kode 1364 Seniorrådgiver. Lønn etter kvalifikasjoner og
ansiennitet.

Som ansatt ved Universitetet i Nordland får du medlemskap i Statens pensjonskasse samt andre velferdsgoder. Fra lønnen går lovfestet
innskudd til Statens pensjonskasse.

Den som tilsettes må rette seg etter de lover, avtaler og instrukser som til enhver tid gjelder for stillingen. Det tas forbehold om endring i
ansvars- og arbeidsområde som følge av fremtidig omorganisering ved Universitetet i Nordland.Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig
grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres til å søke stillingen.

Universitetet praktiserer kjønnskvotering i samsvar med Lokal tilpasningsavtale til Hovedavtalen i Staten.

Kontakt
Nærmere opplysning om stillingen fås ved henvendelse til assisterende universitetsdirektør Anita Eriksen (75517387/ 95707733/
anita.eriksen@uin.no eller seniorrådgiver Per Gaute Pettersen (75517412/ 97724555/ pgp@uin.no.

Søknad
Søknad m/cv kopi av vitnemål og attester sendes elektronisk innen 3. mai 2015
All dokumentasjon som du ønsker det skal tas hensyn til lastes opp som vedlegg til søknaden.
Det er søkers ansvar å sende inn fullstendig dokumentasjon innen søknadsfristen.

Søknadsfrist 3.mai 2015
_________________________________________________________________________________________
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Etter søknadsfristens utløp vil det bli utarbeidet offentlig søkerliste. Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv
etter ønske om å bli utelatt fra søkerlisten. Søkere som likevel ber om konfidensialitet, må grunngi dette særskilt i søknaden. Søkerne vil i
tilfellet bli forhåndsvarslet om offentliggjøring.

Ref.nr.30049893

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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